2020年8月25日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  常務執 行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

株主優待制度一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は本日付の取締役会において、下記の通り株主優待制度を一部変更することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度一部変更の理由

当社は、2019年9月末より、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、中長期的に当社の株式

を保有していただける株主様を増やすことを目的として、新たな株主優待制度を実施いたしておりまし

たが、今般、株主様への還元をさらに拡充し、当社株式の投資の魅力をより一層高めるため、株主優待

制度を一部変更することといたしました。

２．株主優待制度一部変更の内容

  変更箇所は下線部 で示しております。

（変更前）

対象となる株主様 優待内容

毎年9月末現在の株主名簿に記載または記録された

300株以上1,000株未満保有の株主様

当社グループ運営ホテル※で利用可能な

株主優待券5,000円を贈呈

毎年9月末現在の株主名簿に記載または記録された1,000

株以上保有の株主様

当社グループ運営ホテル※で利用可能な

株主優待券20,000円を贈呈

（変更後）

対象となる株主様 優待内容

毎年9月末現在の株主名簿に記載または記録された

300株以上500株未満保有の株主様

当社グループ運営ホテル※で利用可能な

株主優待券5,000円を贈呈

【新設】毎年9月末現在の株主名簿に記載または記録された

500株以上1,000株未満保有の株主様

当社グループ運営ホテル※で利用可能な

株主優待券10,000円を贈呈

毎年9月末現在の株主名簿に記載または記録された1,000

株以上保有の株主様

当社グループ運営ホテル※で利用可能な

株主優待券20,000円を贈呈

※当社グループ運営ホテル（2020年8月25日現在）

 ①イビススタイルズ大阪難波（大阪府大阪市中央区宗右衛門町２-13）

  http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/namba.html

  ②イビス大阪梅田（大阪府大阪市北区小松原町1-5）

   http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/umeda.html

  ③京都悠洛ホテル Mギャラリー（京都府京都市東山区三条通大橋東入大橋町84）

   http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/kyoto_m.html

※なお、本制度変更後、株主様に贈呈する株主優待券の有効期間内に、

①「京都悠洛ホテル二条城別邸 M ギャラリー」（京都市中京区）

②「フォションホテル京都」（京都市下京区）

③「Aloft 大阪堂島（仮称）」（大阪市北区）が新たに開業する予定です。

株主優待券をご利用可能なホテルは当社HPにて随時更新しますので、あわせてご覧ください。

（http://www.wealth-mngt.com/ir/return.html）

３．株主優待制度一部変更の実施時期

2020年9月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様に贈呈する株主優待より変更を実施い

たします。

なお、株主優待券は、毎年1回、12月下旬頃（本年度は2020年12月下旬頃）の送付を予定しており

ます。

 以 上